

## 五、投标分项报价表

分项报价表汇总表

项号	内容	总价	备注
1	(一) 投标货物分项报价表合计	907500.00	
2	(二) 备品备件、专用工具和专用试验仪器分项报价表合计	0.00	
3	(三) 服务费分项报价表	21200.00	
4	合计(元)	928700.00	

投标人单位名称：天津鸿图航空科技集团有限公司（盖单位CA 电子章）

法定代表人或其委托代理人：\_\_\_\_\_（签字或CA 电子签章）

日期：2025 年 12 月 13 日

## (一) 投标货物分项报价表

投标货物分项报价表

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
货物名称	规格型号	制造商	出厂价	运输费	保险费	装卸费	其他费用	设备单价 9=4+5+6 +7+8	单位	数量	设备总价 12=11 ×9
打磨除尘台	HCD150T	沧州枫锦 电子机箱 有限公司	10250.00	400.00	50.00	300.00	0.00	11000.00	台	4	44000.00
加热灯	HTHK-01(IR T4-2 PcAuto)	天津鸿图 航空科技 集团有限 公司	95080.00	200.00	50.00	200.00	0.00	95530.00	台	4	382120.00
真空泵	FUJ-750D	台州藤原 工具有限 公司	1080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1080.00	台	4	4320.00
真空表	y10	复材易购 (北京)科 技有限公 司	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	225.00	个	4	900.00
气动打磨设备 套装	HTHK-02(HC S2036-05)	天津鸿图 航空科技 集团有限 公司	92875.00	100.00	50.00	0.00	0.00	93025.00	套	4	372100.00
工具箱	95301	世达工具 (上海)有	5485.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5485.00	个	4	21940.00

		限公司									
智能教学终端	FG86EC	广州视睿 电子科技有限公司	20150.00	230.00	50.00	100.00	0.00	20530.00	个	4	82120.00
合计（元）										907500.00	

投标人单位名称：天津鸿图航空科技集团有限公司（盖单位CA 电子章）

法定代表人或其委托代理人：\_\_\_\_\_（签字或CA 电子签章）

日期：2025 年 12 月 13 日

注：1、此表为报价表之设备分项报价表。

2、所报内容需参照招标文件及采购需求相关条款的要求。

## (二) 备品备件、专用工具和专用试验仪器分项报价表

备品备件、专用工具和专用试验仪器分项报价表

招标编号：郑财招标采购-2025-428

[货币单位：人民币元]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
名称	规格型号	制造商	出厂价	运输费	保险费	装卸费	其他费用	设备单价 8=4+5+6 +7+8	单位	数量	设备总价 12=11 ×9
无											
合计（元）											

投标人单位名称：天津鸿图航空科技集团有限公司（盖单位CA 电子章）

法定代表人或其委托代理人：\_\_\_\_\_（签字或CA 电子签章）

日期：2025 年 12 月 13 日

- 注：1、此表为报价汇总表之备品备件、专用工具和专用试验仪器分项报价表。  
2、所报内容详见采购需求相关条款的要求。

### (三) 服务费分项报价表

服务费分项报价表

招标编号：郑财招标采购-2025-428

[货币单位：人民币元]

项号	服务	数量	单价	总价	备注
1	设计联络	1	1000.00	1000.00	
2	相关验收	1	5000.00	5000.00	
3	安装调试（或安装督导）	1	2200.00	2200.00	
4	培训	1	4000.00	4000.00	
5	配合费用	1	1000.00	1000.00	
6	质保期内外服务	1	8000.00	8000.00	
合计（元）				21200.00	

投标人单位名称：天津鸿图航空科技集团有限公司（盖单位CA 电子章）

法定代表人或其委托代理人：\_\_\_\_\_（签字或CA 电子签章）

日期：2025 年 12 月 13 日

注：1、此表为报价汇总表之服务费分项报价表。上述服务项目应由投标人根据投标人的经验及本招标项目的特点进行合理报价，上述服务项目的报价基准，参见“采购需求”的要求。

2、投标人所涉及的所有服务费用均应含在此报价表中。